
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: INGIUNZIONE PAGAMENTO DELLA SOMMA DI EURO 3.098,00 PER
VERBALE DI CONTESTAZIONE DI VIOLAZIONE
AMMINISTRATIVA N. 2017/96 CC N.A.S. RG.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 27 DEL 20-11-2018

Registro Generale n. 155

ORDINANZA DEL SETTORE COMMERCIO

N. 27 DEL 20-11-2018

Ufficio: UFF. COMMERCIO

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di novembre, il Responsabile del servizio
TRAMONTANA AGATA

ORDINA

Visto il verbale n.2017/96 del 08/05/2017 elevato dal Comando Carabinieri per
la Tutela della Salute N.A.S. di Ragusa  nei confronti di Dawahdi Jilali nato a
Beni Meskine (Marocco) il 01/01/1963 e residente a Modica in via Monserrato
n.66, notificato in data 23/05/2017, in cui si contestava, la violazione dell’art.7
comma 3 della L.R. 22/12/1999 n. 28, per aver attivato un esercizio di vicinato
di cui al I Raggruppamento senza essere in possesso della prescritta licenza di
commercio al minuto in sede fissa;
Rilevato che sono state osservate le disposizioni sulla contestazione e sulla
notificazione;
Visto l’Art. 11 della legge 24/11/1981 n.689;

DETERMINA



A carico del trasgressore, come sopra meglio generalizzato, a titolo di sanzione
amministrativa,  il pagamento della somma di euro 3.098,00 per il verbale n.
2017/96, pari all’importo minimo dovuto per legge e

INGIUNGE

Al medesimo il pagamento della somma di euro 3.098,00 , entro il termine di
giorni trenta dalla data di notifica del presente atto, con le modalità descritte a
tergo, sotto pena di atti esecutivi.

MODALITA’ DI PAGAMENTO E DI RICORSO: Vedi avvertenze a tergo

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                            Agata Tramontana

MODALITA’ DI PAGAMENTO

Il versamento della somma complessiva di €. 3.098,00 intestato all’Assessorato
alle Attività Produttive delle Regione Siciliana – Dipartimento Regionale delle
Attività Produttive – Unità Staff – depenalizzazione – via Degli Emiri, 45 90145
PALERMO, dovrà essere effettuato:

Presso gli Uffici Provinciali di Cassa Regionale del Banco di Sicilia;-

Su apposito bollettino mediante versamento in conto corrente postale n.-

11429966 intestato a Banco di Sicilia, Provincia di Siracusa, Ufficio
Cassa della Regione Siciliana;
Causale: Sanzioni Amministrative irrogate per violazioni in materia di-

commercio L.R. 28/99 capitolo 1742;
Estremi dell’atto o del documento: verbale 2017/96 CC NAS RG;-

Importo Totale € 3.098,00.-

Se il pagamento non verrà effettuato entro il 30° giorno dalla data di notifica
sarà dato corso alla procedura prevista dall’art.27 della Legge n.689/81.
Viene fatto obbligo di esibire la ricevuta dell’avvenuto pagamento presso
l’Ufficio Commercio del Comune di Rosolini - Via Manzoni n.96 bis.

________________________________________________________________
____

Ordinanza COMMERCIO n.27 del 20-11-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



MODALITA’ DI RICORSO

Avverso la presente ordinanza-Ingiunzione potrà essere proposta opposizione
presso il Tribunale di Siracusa sez. distaccata di Avola, ai sensi dell’art.22 della
Legge 689/81, entro il termine di giorni 30 dalla data di notifica del presente
atto.
Il termine è di giorni 60 se l’interessato risiede all’estero.

Ordinanza COMMERCIO n.27 del 20-11-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to TRAMONTANA AGATA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 20-11-2018    al 05-12-2018
Lì  20-11-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to NICOLOSI PIERPAOLO

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TRAMONTANA AGATA

Ordinanza COMMERCIO n.27 del 20-11-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 4


